«Про публічні закупівлі» на 2168.00 м3 та викласти
п.1.2. Договору в наступній редакції:
«1.2. Орієнтовний кількісний показник послуг з
централізованого водопостачання складає: 3932 м3
з 01.11.2020 року до 31.12.2020 року.»
2. Зменшити орієнтовну загальну вартість послуг за
Договором на суму 28877,76 грн. (Двадцять вісім
тисяч вісімсот сімдесят сім грн. 76 коп.) з ПДВ та
викласти п. 2.1. Договору в наступній редакції:
«2.1. Орієнтовна загальна вартість послуг за цим
Договором становить 52374,24 грн. (П’ятдесят дві
тисячі триста сімдесят чотири грн. 24 коп.), у тому
числі ПДВ: 8729,04 грн. (Вісім тисяч сімсот
двадцять дев’ять грн. 04 коп.).»